המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לפסיכיאטר המחוזי.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ה, 30/04/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת